
Årsberetning 2020

Styret har i perioden bestått av følgende:

Leder: Audun Aanes-Stranda (2019-2020)
Regnskap/Økonomi: Tommy Elde (2020-2021)
Styremedlem: Brynjar Berntsen (2019-2020)
Styremedlem: Olav Ellingsen (2020-2021)
Styremedlem: Silje H. Rasmussen (2020-2021)
Vara/Styremedlem: Listbeth Pedersen (2020-2021)

Andre verv:

Revisor: Terje Ingvaldsen
Appellutvalg: Rolf Lehn, Håkon-Arild Bergsrud, Tommy Elde
Valgkomitè: Kristian B. Ellingsen, Irene Dragland

Siste periode har det vært avholdt kun 3 styremøter: 09.06.20, 01.09.20 og 11.08.21.
Styremedlemmene har holdt kontinuerlig dialog via e-post og korte diskusjoner i etterkant av
spillekvelder for å holde klubben gående i en vanskelig situasjon.

Resultater:
Et tungt år med korona-tiltak og nedstenging har ført til at de fleste lokale turneringer har blitt
avlyst i perioden, inkludert Julebukken og Påskekyllingen.

Divisjonsspill har i praksis ikke blitt arrangert dette året, med kun ei helg i 3. og 4. divisjon
gjennomført før ny nedstengning.

KM par ble vunnet av Almar Olsen og Rolf Lehn, samme paret deltok også i NM-finalen.
KM lag 20/21 ble arrangert digitalt på RealBridge, med klubbens egne Olav Ellingsen, Ståle
Digre, Kristian Ellingsen, Peter Marstrander, Lars Eide og Harald Eide som vinnere.

Klubbmesterskapet ble i år delt etter nedstengningen i mars, og fullført i november.
1. Håkon Bergsrud - Silje Rasmussen
2. Tommy Elde - Robert Lehn
3. Olav Ellingsen - Kristian Barstad Ellingsen
4. Almar Olsen - Rolf Lehn
5. Erling Johansen - Ansten Albrigtsen

Øvrige resultater ligger på klubbens hjemmeside.



Sommerbridge:
Sommerbridgen ble ikke arrangert i 2020. Etter oppstart av spilling igjen i august ble
enkeltkvelder arrangert som sommerbridge, uten sammenlagt. Sommerbridge har - når
smittevernmessig forsvarlig - vært avholdt sommeren 2021, også da uten sammenlagt.

Deltakelse på klubbkveldene:
Totalt antall deltakere i 2020 var 754, en naturlig nedgang med tanke på det begrensede antallet
spillekvelder som er arrangert.

Klubbens økonomi
Klubbens økonomi har heldigvis ikke tatt skade av nedstengningen. Færre spillekvelder har gitt
en reduksjon i inntekter, men avlyst divisjonsspill og medlemsfest har gitt en besparelse som
mer enn gjør opp for det. Det er forøvrig gledelig å se at så mange fortsatt velger å støtte
akkurat vår klubb med sin grasrotandel. Klubben går inn i 2021 med sunn økonomi.

Rekruttering
Rekruttering har vært diskutert i styresammenheng ved flere anledninger. Planlagt
nybegynnerkurs høsten 2020 måtte utsettes grunnet pandemi, vi ser frem til å stable kurs på
beina ved første anledning når samfunnet går tilbake til normalen. Forhåpentligvis vil det være
høsten 2021.

Sluttord:
2020 var som vi alle husker et meget spesielt år. Etter nedstengningen i mars har det vært tungt
for mange, med mye usikkerhet. De gangene man har fått muligheten til å samles rundt
bridgebordet har vært kjærkomne pustepauser, og jeg tror mange har satt pris på den
ekstraordinære innsatsen som har vært lagt ned for å få gjennomført de spillekveldene det har
vært mulig å arrangere.

Jeg ønsker først og fremst å takke for året som har gått, og håper det neste kan bringe med seg
flere møter rundt bridgebordet og nytt liv i vår kjære hobby. En spesiell takk går til alle som har
trådt til og tatt på seg arbeidsoppgaver for å muliggjøre spillekveldene - ingen nevnt, ingen
glemt.

Sortland, 14.08.21

Audun Aanes-Stranda - leder


